
DR06/D22

 
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DEC211873DR06 
 
Décision portant nomination de Mme Françoise DROUARD, aux fonctions de Responsable de service adjoint du Service du 

Partenariat et de la Valorisation de la délégation régionale Centre-Est 

 

 
 
LE PRESIDENT - DIRECTEUR GENERAL, 

 
Vu le décret no 82-993 du 24 novembre 1982 modifié portant organisation et fonctionnement du Centre national de la recherche 
scientifique (CNRS) ; 
 
Vu le décret du 24 janvier 2018 portant nomination de M. Antoine Petit aux fonctions de président du Centre national de la recherche 
scientifique ; 
 
Vu la décision DEC191404DAJ du 1er juillet 2019 portant nomination de Mme Edwige HELMER-LAURENT aux fonctions de déléguée 
régionale de la circonscription Centre-Est ; 
 
 
DECIDE : 

 

Art. 1er. – A compter du 1er avril 2021, Mme Françoise DROUARD, est nommée aux fonctions de Responsable du service adjointe du 
Service du Partenariat et de la Valorisation de la délégation régionale. 
 
 
Art. 2. – La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du CNRS. 
 
 
Fait à Vandœuvre-lès-Nancy, le 1er avril 2021 

 
 

 
Pour le président-directeur général et par délégation, 

 
La déléguée régionale 
 Délégation Centre-Est  

 
 
 
 
 

        Edwige HELMER-LAURENT 
 

BO Juin 2021 / p.41


